
/`

šíz“2“ž2fl@t22@@“=fl%PvvAvfl
ııılııllllılllıılllııllllılıllllıı

Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě MP 121/99/Pro ze dne 3.3.1999, uzavřený mezi účastníky ve Znění dodatku č. 1

ze dne 16.1 .2006, dodatku č. 2 ze dne 6.5.2008 a dodatku č. 3 ze dne 16.07.2008

1. Město Šumperk, se sídlem Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 93

zastoupené vedoucí majetkoprávního odboru Městského úřadu V Šumperku Ing. Hanou Répalovou

IČ z 00303461

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. Šumperk

Číslo účtu : 19-1905609309/0800

v.s. 9780001042

na stranějedné, jako pr0najı'matel

a

2. Čzs zo Šumperk U SANATORIA
zastoupená předsedou organizace Mgr. Františkem Drozdem, bytem Šumperk a

místopředsedou paní Pavlou Baıtošovou, bytem Šumperk

IČ: 63696134

na straně druhé, jako nájemci

I.

Nájemní Smlouvou MP 121/99/Pro ze dne 3.3.1999 ve znění dodatku č. 1 Ze dne 16.1.2006, dodatku

č. 3 ze dne 6.5.2008 a dodatku č. 3 ze dne 16.07.2008, byl pronajat pozemek parcela číslo 581/2 o

výměře 9627 m2 a pozemek parcela číslo 552/2 o výměře 11647 m2 v k.ú. Dolní Temenice shora

uvedenému nájemci. Účel pronájmu - zahrádkářské využití, pozemek pod dočasnými stavbami

určenými k zahrádkářským účelům.

II.

Účastníci tohoto dodatku se dohodli na upřesnění názvu organizační jednotky na Straně nájemce a

současně prohlašují, že v Záhlaví Smlouvy na straně nájemce je správně organizační jednotka

sdružení označena dle výpisu Registru ekonomických subjektů.

III.

1. Tímto dodatkem dochází ke změně čl. III. odst. 1, kdy se posunuje sjednaná doba nájmu Z data

30.06.2011 nově na termín do 31.10.2012.

2. Tímto dodatkem dochází k doplnění čl. IV. odst. 2 O písm. g) O text:

Nájemce prohlašuje, že k datu 31.10.2012 budou pozemky, které jsou předmětem pronájmu

dle nájemní Smlouvy Označené jako MP 121/99/Pro ze dne 03.03.1999 ve znění dodatku č. 1

ze dne 16.01.2006, dodatku č. 2 ze dne 06.05.2008 a dodatku č. 3 ze dne 16.07.2008, k datu

31.10.2012 vyklizeny ,
včetně staveb, a předány pronajímateli.

IV.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy smlouvou MP 121/99/Pro ze dne 3.3.1999 ve znění dodatku

č. 1 ze dne 16.1.2006, dodatku č. 2 ze dne 6.5.2008 a dodatku č. 3 Ze dne 16.07.2008 V tomto

dodatku neuvedená ,
zůstávají beze změny.

2. Pronájem byl zveřejněn usnesením rady města č. 4965/10 ze dne 25.03.2010 od 29.03.2010 do

14.04.2010. Působnost V oblasti uzavírání nájemních smluv byla svěřena ınajetkoprávnímu odboru

Městského úřadu v Šumperku usnesením rady města č. 354/03 ze dne 20.2.2003 ve Znění

pozdějších změn a doplnění. Pověření vedoucí majetkoprávního odboru Městského úřadu

v Šumperku k podepisování nájemních smluv bylo schváleno usnesením rady města č. 1314/03 ze

dne 2. 10. 2003.

1Z2

_ı 4ı i



l

V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Po jejich Oboustranném podepsání obdrží jedno

vyhotovení nájemce a dvě vyhotovení pronajímatel.

Oprávnění Zástupci Sınluvních stran prohlašují, že se seznámili S obsahem tohoto dodatku a souhlasí

S ním V celém rozsahu, což stvrzují vlastnoručnímí podpisy.

Všumperku dne

Ing. Hana Repa Ova

vedoucí majetkoprávního odboru

MĚS

<\`É"z

§`

24 U5. Z010

..

'/2
"
0

Mêsıø Šu Ě ČZS ZO U SANATORIA
' ' ”

Mgr. Františ
EW“ předseda

PavlaB
místop

2Z2

Ť

á "' -í


